
ZARZĄDZENIE NR 214.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie zarządza, co następuje: 

§ 1. W planach finansowych jednostek budżetowych na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 27.032,00 zł, w tym: 

– Dz. 854 rozdz.85415§ 3240 o kwotę 27.032,00 zł – Urząd Miasta i Gminy w Kunowie. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 27.032,00 zł, w tym: 

– Dz. 854 rozdz. 85415 §  3240 o kwotę 18.848,00 zł – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy 
„Szarego” w Kunowie, 

– Dz. 854 rozdz. 85415 §  3240 o kwotę 8.184,00 zł – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku. 

3. Plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F0BC01-03E1-4F30-A542-47E9C50D460E. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

-27 032,00

85415 -27 032,00

-27 032,00

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Razem: -27 032,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miasta i Gminy w kunowie

Nr dokumentu 214.2021  Załącznik Nr 1

Data podjęcia 2021-12-01

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik do zarządzenia Nr 214.2021

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 1 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F0BC01-03E1-4F30-A542-47E9C50D460E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Pauza –
	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

